

DÖBİRİM

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz!

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı: 3 (276)

1 Mart 1981

İ Ç İ N D E K İ L E R

1. TKP MK'nin 19 Şubat 1981 tarihli bildirisi
2. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın, SBKP'nin 26.Kongresi'ni selâmlama konuşması
3. Parti organlarından:
"Atılım", 1 Mart 1981: "Düşmanı iyi tanı"
"TKP'nin Sesi" radyosu, 8 Şubat 1981: "Bir dinleyici mektubu"
4. Enformasyon: Emirleri kim veriyor?
Yeni bir baskı uygulaması: vatandaşlıktan atma
DİSK'in 14.kuruluş yıldönümü kutlandı
5. Belgeler: TKP MK'nin SBKP'nin 26.Kongresi'ne mesajı
TKP MK'nin TİP'in 20.kuruluş yıldönümü nedeniyle
TİP Genel Başkanlığı'na mesajı
TKP MK'nin İsrail KP'nin 19.Kongresi'ne mesajı

TÜSTAV

B İ L D İ R İ

Emperyalizmin en saldırgan çevreleri , onun başını çeken yeni Amerikan yönetimi uluslararası gerginliği artırıyor, sosyalist ülkelerle çatışma politikasına hız veriyor. ABD, Batı Avrupa'ya yeni atom roketleri yerleştirmeyi ortaklarına dayatmıştı. Şimdi Reagan yönetimi üstelik Nötron bombası yapacağını, bunları da Batı Avrupa ülkelerine yerleştireceğini açıklıyor.

Bunun yanısıra, emperyalist çevreler, sosyalist Polonya'da karşı devrimci ögeleri kışkırtıyor, onları destekliyorlar. Pentagon, NATO'nun etki alanını daha da yaymak amacıyla, Basra Körfezi'ne yönelik Çevik Kuvvetlerini NATO başkomutanı Rogers'e bağladı. Yayılmacı Amerikan çevreleri Orta Doğu'da, bölgemizde gerici rejimlerden bir blok oluşturmayı plânlıyor. Böylece onlar, Avrupa'da ve bölgemizde barış ve güvenliği baltalıyorlar.

Emperyalistler, saldırganlık ve barış düşmanlığı politikalarını, her zamanki gibi, anti-sovyetizm, anti-komünizm curcunalarıyla, bu sis perdesiyle gizlemeye çalışıyorlar. Olayları tepetakla ediyor, usta hırsız rolü oynuyorlar. Faşist rejimlerin, kapitalist ülkelerde faşist güçlerin, sağ, "sol" terörcü gurupların arkasında CIA var, emperyalist merkezler var. Onlar, ulusal kurtuluş hareketlerine silâhla saldırıyor, karşı-devrimcileri silâhlandırıyor. Sonra dönüp Sovyetleri terörizm "kışkırtmacılığı" yalanıyla suçlamaya yelteniyorlar. Onlar, Asya, Afrika ve Latin Amerika'daki ulusal kurtuluş hareketlerine de "terörizm" diyorlar.

ABD, NATO'ya egemen çevreler Türkiye üzerindeki baskı ve şantaj politikalarını yoğunlaştırıyor. Bu baskı, Türkiye'nin İsrail'in yayılmacı girişimlerine karşı aldığı tutumla daha da ortaya çıktı. 69 Amerikan senatörü ulusal onurumuzu hiçe sayarak kabaca iç işlerimize karıştı. Ankara'ya, İsrail'e karşı tutumunu değiştirmesini, İsrail-Mısır saldırganlık bloku kurma girişimine katılmasını amaçlayan bir mektup gönderdi. Haig, Luns emperyalistlerin Basra Körfezi plânlarına Türkiye'yi de çekmek için Çankaya'ya buyruk salıyor. Bu sırada Sovyet sınırlarında kışkırtıcı NATO manevraları oluyor. NATO uniformalı general Güneralp anti-sovyetizmi körüklüyor.

Tüm bu kaba baskı ve şantaj politikasının amacı Türkiye'yi emperyalizme daha sıkı bağlamaktır. Türkiye topraklarını komşu ülkelere karşı bir saldırı alanı amacıyla kullanmaktır. Sovyetler

Birliđi'yle, sosyalist ülkelerle, tüm komşularımızla Türkiye'nin iyi ilişkiler kurmasını baltalamaktır.

Ülkemizin içinde bulunduğu süregen ekonomik, sosyal bunalımlar, yayılcı emperyalist çevrelerin amaçlarına ulaşmaları için çok tehlikeli bir ortam yaratıyor. Erkteki Milli Güvenlik Konseyi'nin Amerika'yla ikili kölelik anlaşmasını onaylaması, emperyalistlere her yurtseverin yüzünü kızartan avuç açması, onurlu, başına buyruk bir dış politika izlemenin önünde büyük bir engel olmuştur.

Kimi yönetici ve militanların tutuklanmasına karşın MHP, özellikle ordu ve devlet aygıtları içinde konumlarını koruyor. Bunlara destek veren çevreler aktifleşiyor. Gericici basında anti-komünist, anti-sovyetik kampanya körükleniyor. Anti-emperyalist, demokratik güçler üzerinde ağır baskılar, terör biteviye sürüyor. Bütün bunlar emperyalistlerin ülkemiz üzerinde ağalık sürme olanaklarını arttırıyor.

Washington, Türkiye'nin politikasında sağduyuya dayalı kimi realist eğilimleri kırmak için, ordu ve cunta içindeki en gericici, Amerikancı güçleri, öğeleri, onlara destek verenleri güçlendirmeye çalışıyor.

İtalyan Cumhurbaşkanı, terörizmi Sovyetler Birliđi'ne ve TKP'ye yükleme kışkırtıcılığını körükledi. Arkasından subaylara yönelik terör eylemleri uç verdi. Bütün bunlar cuntanın anti-demokratik baskılarını, işkencecilerin kanlı canavarlıklarını, CIA'nin, MİT'in, kontr-gerillacıların zorbalıklarını ve faşist MHP'yi gözlerden gizlemek, baskıları haklı göstermek içindir. Halkın terörizme karşı tepkisini anti-komünist, anti-sovyetik kanallara akıtmak içindir.

TKP terörizme karşıdır. Bunu her yeri geldikçe, birçok kez açıklamıştır. Terörizm Marksizm-Leninizmle, komünistlerin uğrununda savaştıkları yüce ülkülerle kesinkes bağdaşmaz. Ne var ki, bugün, yalnız komünistler değil, terörizme karşı çıkan demokratik güçler, başta sınıf sendikaları, işçi partileri, ilerici aydınlar askersel, ağır baskılar altındadır.

TKP bu baskılara karşı çıkıyor, ve terörizmi kışkırtan merkezlerin yok edilmesini istiyor. Terörizmin kaynaklarını kurutmak için emperyalizme bağımlılığa son verilmesi gerek. Gericiliğin kökünün kazınması gerek. Köklü demokratik dönüşümlere gitmek gerek. TKP bu uğurda savaşıyor.

Türkiye üzerindeki emperyalist baskıları geriletmek, cunta içinde ve dışındaki en gerici, emperyalizm yanlısı güçlerin konumlarını zayıflatmak, onları yalıtılmak ve demokrasiye yönelmek için TKP tüm anti-emperyalist, demokratik güçleri eylem birliğine çağırıyor.

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

19 Şubat 1981

SBKP'NİN 26. KONGRESİNDE TKP MK GENEL SEKRETERİ

İ.BİLEN YOLDAŞIN YAPTIĞI KONUŞMA:

Çok değerli yoldaşlar,

TKP Merkez Komitesi adına, tüm Türkiye işçi sınıfı ve emekçileri adına, kardeş SBKP'nin 26.Kongresi'ni, bu yüce tarihsel forumu en ateşli duygularla selâmlarım.

Türkiye komünistleri için her zaman Lenin'in partisi SBKP'nin dünya komünist hareketinde seçkin bir yeri olmuştur. Onun zengin tarihsel deneyiminden çıkan derslerden, dünya devrimci sürecine olduğu gibi ülkemizde de TKP'ye ve tüm devrimci güçlere ışık tutuyor. Sovyetler Birliği, SBKP'nin önderliğinde komünizm kuruculuğu yolunda güvenli adımlarla ilerliyor.

L.İ.Brejnev yoldaşın 26.Kongreye sunduğu rapor bu yoldaki büyük gelişmeyi somut olarak yansıtıyor. Tüm insanlığı ilgilendiren yakıcı sorunlara ışık tutuyor, Marksizm-Leninizmin yaratıcılıkla geliştirilmesine önemli bir katkı oluşturuyor.

Türkiye komünistleri ve tüm ilerici güçleri Sovyet halkının büyük başarılarından kıvanç duyuyor. SBKP'nin 24. ve 25.Kongrelerinde saptanan ekonomik strateji başarıyla yaşama geçirilmiştir. Halkın yaşam düzeyi yükselmiştir. Gelişmiş sosyalizme uygun yeni Sovyet Anayasası yürürlüğe girmiştir. Sosyalist demokrasi yeni bir aşamaya varmıştır. Sovyetler Birliği'nde yaşayan uluslar ve halklar birbirleriyle daha da kaynaşmış, aralarındaki dostluk daha da pekişmiştir. Sovyet toplumunun sosyal, politik ve ideolojik bütünlüğü daha da güçlenmiştir. SBKP'nin sürekli artan yönetici ve örgütleyici rolü, tüm bu gelişmelerde belirleyici etken

oluyor. TKP 26.Kongrenin bu başarılı yolda yeni bir atılım çağına inanıyor.

SBKP'nin 26.Kongresi uluslararası durumun kritik bir evresinde toplanıyor. Yumuşamayı sürdürmek mi, "soğuk savaş" dönemine geri dönmek mi ? Bu soru tüm keskinliğiyle kendini dayatıyor. Emperyalizmin en saldırgan çevreleri, başta ABD emperyalizmi, sosyalist ülkelerle çatışma, askersel üstünlük sağlama politikasına hız veriyor. Regan yönetimi orta menzilli atom füzelerinin yanısıra Nötron bombalarının da Batı Avrupaya yerleştirileceğini açıkladı. Emperyalist çevrelerin sosyalist Polonya'da karşı devrimci ögeleri kışkırtmaları, desteklemeleri Avrupa'da barış ve güvenliği baltalıyor. Yayılmacı ABD emperyalist çevreleri "ulusal çıkar bölgesi" ilân ettikleri bölgemiz Orta Doğu'da, gerici rejimlerden yeni bir blok oluşturmayı plânlıyor. Basra Körfezine yönelik olarak NATO'nun etki alanını daha genişletmek istiyorlar. Pekin yönetiminin anti-sovyetizm ve sosyalizm düşmanı politikası, Çin hegemonyacılığının emperyalizmle artan askersel işbirliği barışı tehlikeye atan başka bir etkendir. Emperyalistler Sovyetler Birliği'nin Afganistan devletinin isteği üzerine bu ülke halkına yaptığı enternasyonalist yardımı karalıyor, Afganistan'ın iç işlerine Çinli hegemonyacılar ve gerici bağlaşıklarıyla birlikte silâhla karışma yolunda yürüyorlar.

Başta Sovyetler Birliği olmak üzere sosyalist ülkeler topluluğunun ardıcıl Leninci barış politikası bu tehlikeli sürecin karşısında en büyük engeli oluşturuyor. TKP, Türkiye işçi sınıfı, SBKP Merkez Komitesi'nin, özellikle L.İ.Brejnev yoldaşın uluslararası yumuşama ve silâhsızlanma uğrunda aralıksız çabalarına yüksek bir değer biçiyor. Yumuşama sürecine karşı sağ duyulu bir başka almaşığın olmadığını kavrayan tüm barış güçlerinin eylem birliği ile bu süreci sürdürmek ve geliştirmek olanaklıdır. Uluslararası komünist hareketin birliğinin daha da güçlenmesi barış savaşımının etkinliğini bir kat daha artıracaktır. TKP bu nedenle dünya komünist hareketinin ortak bir forumunun toplanmasının güncelliğini savunuyor.

SBKP ile TKP arasında 60 yılı aşkın bir süreden beri gelişip güçlenen kardeşlik bağları, Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi temelleri üstünde yükseliyor. Sovyetler Birliği'nin komünizm kuruculuğu yolundaki her başarısı, dünya barışının korunup güçlenmesi için yaptığı her katkı, Türkiye işçi sınıfının, halkımızın özgürlük ve bağımsızlık uğrunda savaşımları için en büyük bir güç ve esin kaynağıdır.

Değerli yoldaşlar,

Amerikan emperyalizminin Orta Doğu'da yoğunlaşan hegemonyacı girişimleri ve ülkemizin içinde bulunduğu derin bunalım koşullarında Türkiye ile Sovyetler Birliği arasında iyi komşuluk ve işbirliği ilişkileri, bu ilişkilerin gelişmesi büyük önem taşıyor. Türkiye komünistleri, Lenin ve Atatürk'ün temellerini attıkları Türk-Sovyet dostluğunun en ateşli savunucularıdır. Büyük Oktobur Devrimi'nin hemen ardından genç Sovyet devletinin Ulusal Kurtuluş Savaşımıza, Türkiye'nin ekonomik gelişmesine yaptığı özverili yardımlar halkımız için Leninci enternasyonalizmin somut örneği olmuştur. Bugün her iki ülke arasında ilişkilerin gelişmesi, bölgede barış ve güvenliğin güçlenmesi için önemli bir etkidir. Sovyetler Birliği'nin yapıcı, iyi niyetli önerileri, ülkemizin saldırgan emperyalist plânlara doğrultusunda serüvenlere sürüklenmesini önlemek için olumlu bir fırsat yaratıyor. Tüm anti-emperyalist, barışsever, ulusal çıkarlardan yana güçlerin ortak çabasıyla, realist çevrelerde onay bulan ve halkımızın, Türkiye ekonomisinin yararına olan Sovyetler Birliği ile ilişkilerin gelişmesine karşı, emperyalizmin kaşırttığı gericiliğin girişimlerini geri püskürtmek olanaklıdır.

Ülkemizin bugün içinde bulunduğu derin ekonomik bunalım, en başta emperyalizme bağımlılığın, ağır askersel harcamaların bir sonucudur. Geçtiğimiz yıl Türkiye'de enflasyon yüzde yüzün üstüne çıktı. Beş milyonu aşkın işsiz, ulusal gelir artışının sıfırın altına düşmesi bunalımın göstergelerini oluşturuyor. Askersel rejimin, sendikal özgürlükleri, grev ve toplu iş sözleşmesi haklarını ortadan kaldırması, tekellerin bunalımın yükünün emekçilerin sırtına daha da bindirmelerine yol açtı. Uluslararası Para Fonu, Dünya Bankası gibi emperyalist finans merkezleri, sözde "yardım" karşılığında ağır ekonomik, politik koşullar dayatıyorlar.

Türkiye'yi gerilikten ve bunalımdan kurtarmak ve halkın yaşam koşullarını iyileştirmek için temel koşul, emperyalizme ve işbirlikçi tekellerin, büyük toprak sahiplerinin ülke ekonomisindeki ve politik yaşamındaki egemenliklerine son vermektir.

Amerikan emperyalizmi Türkiye'nin karşı karşıya bulunduğu zorluklardan yararlanıyor. Ülkeyi İsrail ve Mısır'la yeni bir saldırı blokuna sürüklemek, topraklarımızı hegemonyacı amaçları yolunda kullanmak için kaba bir baskı ve şantaj politikası uyguluyorlar. Böylelikle Türkiye'nin dış politikasındaki kimi realist eğilimleri ortadan kaldırmayı, ülkeyi emperyalizme daha sıkı bağlamayı amaçlıyorlar.

Emperyalizmin ülkemize dayattığı baskılara,ağır askersel yüklere kökten son vermenin en tenel koşulu, NATO'dan çıkmak, Amerikan üslerini sökmek ve ikili kölelik anlaşmalarını yırtmaktır.

Emperyalist merkezler saldırgan amaçlarını gizlemek için ülkemizde terörizmi Sovyetler Birliği'nin ve TKP'nin kışkırttığı yolunda yalanlar ortaya atıyorlar. Buna paralel olarak gerici basın anti-komünist, anti-Sovyet kampanyaya hız veriyor. İlerici güçlerin üzerindeki baskıların daha da sertleşmesi yönünde kışkırtmayı yoğunlaştırıyor. Oysa bilinen bir gerçek var: Terörizm TKP'nin bir çok kez açıkladığı gibi Marksizm-Leninizmin teori ve pratiği ile asla bağdaşmaz. Bir ikinci gerçek de şudur: Türkiye'de neo-faşist ve her soydan ve boydan Maoçu teröristleri birleştiren ortak nokta,onların Sovyetler Birliği'ne ve TKP'ye karşı düşmanlıklarıdır.

Askersel rejimin terörizme karşı aldığı önlemler "sol" terörist gurupların ve bir ölçüde neo-faşist MHP'nin etkinliğini sınırladı. Dinsel gericiliğin de konumları zayıfladı. Öte yandan işçi sınıfının örgütlerine,demokrasi güçlerine ve Kürt ulusal hareketine karşı yoğun bir baskı uygulanıyor. Türkiye ilerici güçleri son yılların en büyük tutuklamalarıyla karşı karşıya bulunuyor. Yüzlerce işçi temsilcisi ve sendika yöneticisi tutuklandı, sınıf sendikaları, DİSK kapatıldı.

Demokrasi güçlerine karşı yapılan bu baskılar,başlıca demokratik özgürlüklerin ortadan kaldırılması,objektif olarak ordunun içinde ve dışındaki gericiliğin konumlarını güçlendiriyor.Bugün bu güçlerin artan ölçüde aktiflik kazandığı gözleniyor.Bu durum ülkemizin önüne şu tehlikeleri çıkarıyor: Dışta emperyalist serüvenlere sürüklenmek, içte bir avuç tekelinin çıkarları için, emekçilerin çok daha amansızca ezilmesi,emperyalist tekellere ülke ekonomisinin çok daha sıkı bağlanması,neo-faşist güçlerin konumlarını yeniden güçlendirmesi...O nedenle bugün emekçilerin, halkımızın demokratik özgürlükleri için savaşım,tüm bu tehlikeleri önlemede en ivedi görevi oluşturuyor.

TKP, emperyalizmin ülkemize yönelttiği baskılara,kemerleri sıkma politikasına karşı çıkan tüm güçleri,ulusal çıkarlardan yana olan herkesin,gericiliğin konumlarını zayıflatmak,demokrasi güçleri üstündeki baskılara son vermek ve demokrasiye yönelmek için eylem birliğine çağırıyor.

Değerli yoldaşlar,
 TKP, Lenin'in partisi SBKP'nin 26. Kongresi'ne çalışmalarında büyük başarılar diler.
 Yaşasın Leninci SBKP !
 Yaşasın Lenin'in ülkesi Sovyetler Birliği!
 Yaşasın Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi!

 P a r t i o r g a n l a r ı n d a n :

Atılım, 1 Mart 1981

DÜŞMANI İYİ TANI

Dışarda emperyalizmin çok yönlü baskı ve şantajları,içerde gericiliğin anti-komünist kışkırtmaları. Tüm bunlarla karşı karşıya, kararsız, çelişkili bir politika yürütüyor cunta.

Bir yandan bakarsak: Cunta bugüne dek anti-komünizmi,anti-Sovyetizmi resmi devlet politikası yapmadı. Terörizme karşı çıktı. MHP'ye karşı sınırlı da olsa,önlenler aldı,bir sıra katilli yakaladı. Ulusal ve uluslararası tepkiler karşısında,işkencecilerin cezalandırılacağıının da sözünü etti.

Sonra cunta barışçı bir dış politika izleyeceğini söyledi. Gerçekten de,Sovyetler Birliği ile komşuluk ilişkileri olumlu şekilde gelişiyor. IMF emriyle Demirel hükümetinin aldığı,sosyalist ülkelerle ticareti yasaklayan ahmakça karar da kaldırıldı. ABD, Orta Doğu'ya karşı Türkiye'yi atlana tahtası yapma dayatmalarından bugüne kadar somut sonuç alamadı. Özellikle deş politika kada yumuşama sürecine düşman konumlar alınmaması önemlidir.Ama aynı anda, yurdumuzu ABD'nin serüvenci politikasına köle eden CIA'nin, cuntanın onayından geçtiği, Sovyetler Birliği sınırında NATO'nun kışkırtma manevralarının yapıldığı da bir gerçek.

Bir General Güneralp çıkıyor, ben Türk ordusunun değil NATO'nun generaliyim diye böbürlenerek, ABD'li eğendilerinden aldığı yetkiyle kendini tüm ordunun,tüm emirkomuta zincirinin üstüne koyuyor; Sovyetler Birliği'ne karşı taktik atom silâhları kullanmaktan söz ediyor. Bir Bursa Sıkıyönetim Komutanı General Aral çıkıyor, gerçekçi çevrelerin kaygılarına da aldırmadan,

"Deli Petro'dan bu yana Rus yayılcılığı" masalı gibi gözü dönmüş bir anti-Sovyetizmle yüklü resmi açıklamalar yapıyor. Gene bu Aral, Emniyet Müdürlüğünü cinayet ve işkence merkezine çeviriyor. Polise, grevci işçilere karşı toplu kırım talim ettiriliyor. Kimi militarist sıkıyönetim komutanları bölgelerindeki okul müdürlerini düzenli ayda bir kez toplayıp, anti-komünizm, anti-Sovyetizm seminerleri düzenliyorlar. Cellât Elverdi'den tavsiye mektuplu General Ergun, komutanlığı altındaki Ankara Sıkıyönetim örgütünü işkencecilerin hizmetinde çalıştırıyor. Ergun, sözümona bağımsız sıkıyönetim mahkemelerinin kararlarını keyfiye göre değiştiriyor. İlhami Soysal davasında olduğu gibi, serbest bırakılan demokratları yeniden tutuklatıyor.

Hepsi bu kadar mı? Bu en saldırgan, en gerici, Amerikancı çevrelerin ucu nerelere kadar uzanıyor? Örneğin, General Şahinkaya: Tam 12 Eylül'ün bir gün öncesi ABD'den geldi, hükümet devirmesine katıldı. Şimdi cuntada. Örneğin, General Ersin: 12 Mart'ta kontr-gerillanın kurucularından. Şimdi cuntada. Sıkıyönetim mahkemelerine doğrudan karışıp karanlık kişilere, silâh kaçakçılara kanat geriyor. Zorla sendikacılara karşı tutuklama kararları çıkarttırıyor.

Karanlık çevrelerin etkileriyle MHP'nin cinayet yuvalarına karşı girişimler, insanlıktan çıkmış bir dizi kör cinayet aracın da takılıp kaldı. Baş katil Türkeş tehdit mektupları yazıp, "Beni yargılayamazsınız" diyor ve hala mahkeme önüne çıkarılıp cinayetlerinin hesabını vermek zorunda bırakılmıyor. Öteki tutuklu MHP şefleri ise birer ikişer salıveriliyor. 1 Mayıs 1977 kırımını örgütleyenlerden, CIA, MIT, kontr-gerilla ajanlarından hesap sorulmuyor.

Tüm bu olgular Amerikancı, gerici militarist güçlerin ellerinde ne kadar önemli konular bulunduğu kanıtlarıdır. Özellikle son zamanda anti-komünist basının kışkırtmalarıyla birlikte cuntanın demokrasi güçlerine karşı baskıları da artıyor, barış güçlerine varıncaya dek en geniş alanlara yaygınlaştırılıyor. Bu, yalnızca emperyalizmin, Amerikancı çevrelerin etkilerinin giderek arttığını, yurdumuzun karşı karşıya olduğu tehlikenin daha da yoğunlaştığını gösteriyor.

Askersel rejimin en gerici militarist güçler için elverişli bir ortam olduğunu biz komünistler baştan beri belirttik. TKP MK'nin 19 Şubat tarihli bildirisi, anti-emperyalist, demokratik

güçleri, Türkiye üzerinde emperyalist baskıları geriletmek, ordu ve cunta içinde ve dışındaki en gerici emperyalizm yanlısı güçlerin konumlarını zayıflatmak, onları yalıtılmak, ve demokrasiye yöneltmek için savaşıma çağırıyor.

Karanlık militarist güçlerin etkinliğini artırdığı koşullarda, cunta ve ordu yönetimindeki iç çelişkileri, değişik eğilimleri, kesimleri saptamak önemini yitirmiyor. Tersine, bu zor koşullarda komünistlerin, demokrasi güçlerinin politikasında netlik dünkünden de büyük önem taşıyor.

Egemen güçler içindeki farklı eğilimleri, cuntanın çelişkili politikasının halkta yarattığı ikircimleri görmek, bunun getirdiği olanakları ve zorlukları doğru saptamak başarılı savaşım için vazgeçilmez önem taşıyor. Düşmanımızı iyi tanımalı, gücümüzü baş düşmanın can evine yöneltmeliyiz.

"TKP'nin Sesi Radyosu"ndan, 8.2.1981

Bir dinleyici mektubu

Ankara Emniyet Müdürlüğü 1. Şubede insanlık dışı işkenceler devam ediyor. En son bir hafta önce bir kişi öldürüldü. Böylece 1. Şubede ölenlerin sayısı beşe çıktı. Bu, bilinen sayı. Bir de bilinmeyenler var. Öldürülüp atıldıktan sonra cesedi Siteler mahallesinde bulunan kadın öğretmen gibi, daha nice işkencede ölenler var.

Bu işkenceleri yapanlar, Ankara Emniyet Müdürü Ünal Erkan'dır. Bizzat sorgulamalarda işkencecilerin başında bulunuyor ve kendisi de beraberinde işkence yapıyor. Ünal Erkan'ın yardımcısı ise Ankara Emniyet Müdür Muavini faşist Ali Akan, 1.Şube müdürü Azmi Derin ve işkence uzmanı başkomiser Kemal Yazıcıoğlu'dur. Bu dörtlü çete iki-üç günde bir toplanıp kimin kanının içileceğine karar veriyorlar.

Emniyet Sarayının arkasındaki Yusuf Kahraman Polis Okulu kapatılıp işkencehane yapılmıştır. 39 tane işkence odası vardır. 180 kişilik işkence kadrosu çalışıyor. Bu işkencehaneler, yukarıda adları verilen dörtlü çetenin karargahıdır. Ankara Emniyet Müdürlüğündeki faşist kadrolaşma da bu dörtlü çete tarafından yapılır.

Dörtlü çetenin sıkıyönetim komutanlığında da destekçileri ve Ankara Sıkıyönetim Kurmay Başkan Yardımcısı Tuğgeneral Osman Ekinci, emniyet müdürü Ünal Erkan'ın baş destekçisidir. İşkence uzmanı başkomiser Kemal Yazıcıoğlu'na, Yusuf Kahraman Polis Okulundaki işkencehaneler yetmiyormuş gibi, bir de Mamak Askeri karargahında sorgulama evi verilmiştir. Dr. Kemal ünvanıyla anılan bu işkence uzmanı, işkence konusunda yeni "doktor"lar yetiştirmektedir. Beş kişinin katili, işte bu asistan olan işkenceci- dir. Bunların başında Enerji-Der temsilcisi Yaşar Gündoğdu'yu öldüren komiser Rıdvan Güler gelmektedir. Faşist işkenceci Rıdvan Güler, içki içerek işkence yapmakta, tutuklu kızlara, göz- altı süresinin 90 gün olması hakkında yararlanarak sarkıntılık- larda bulunmaktadır. Faşist işkenceci, komiser muavini Tuncay Yağmurlar, Mustafa Haykırış, Enver Göktürk bu işkenceci zinciri- nin halkalarıdır. İnsanları tersten asmak deyimiyle tarif edilen işkence türünü uygulayarak öldürmektedirler."

En f o r m a s y o n

EMİRLERİ KİM VERİYOR ?

Cunta ve ordu içindekiⁱ ve dışındaki en gerici, en Amerikancı, en en işbirlikçi çevreler, faşist MHP'nin adamları, askersel diktatörlük koşullarında ilerici güçler üzerindeki baskıların yer yer tırmandırılmasına, tutuklananların salıverilenlerin yeni- den tutuklanmasına özel bir özen gösteriyorlar.

Marmara kıyısında bulunan İnegöl'de 1 Şubat günü Mezit ve Sulhiye köylerine düzenlenen baskın, bu tür uygulamaların en ilginç örneklerinden birisidir. Alper Süren adlı bir öğretmen

ile Bülent adlı bir gencin "bilinmeyen" bir yere götürüldükleri bu baskın, bölge sıkıyönetim komutanlığının bilgisi dışında gerçekleştirildi. Bölge halkı, 12 Eylül devirmesinden sonra sık sık düzenlenen baskınlarda da aynı olgunun gözlendiğini, çoğu kez baskın düzenleyen güvenlik kuvvetlerinin nereden geldiklerinin bilinmediğini belirtiyorlar. Ve soruyorlar: emirleri kim veriyor?

Bir başka ilginç olay, Milli Güvenlik Konseyi başkanı General Evren'in Diyarbakır'a gitmesi sırasında oldu. Türkiye Kürdistan'ında baskıların, işkencelerin ve tutuklamaların donuk noktasına ulaştığı bu kentte Evren'in ziyareti öncesi ve sırasında işkenceler birden bire kesildi. 3-4 gün boyunca işkence yapılmadı ve gözaltına alınanlar salıverildi. Ancak Evren'in ziyareti biter bitmez, baskı, işkence eskisinden daha da yığınsal bir biçimde yeniden başladı.

Bir başka uygulama ise, kimi bölgelerde faşistlerin tutuklanmalarına karşılık, sonradan salıverilmeleridir. Örneğin Bursa'da 31 kişinin katili 87 faşist tutuklandı. Ancak bunların önemli bir bölümü, daha sonra suçların "kimi fedailerin üstlenmeleri" üzerine salıverildi. Bazı Karadeniz illerinde de benzer olaylar gözlenmektedir.

İşte işkenceciler

Ülkemizde işkencelerin sistematik bir biçimde uygulanmadığı, işkence yapanların cezalandırıldıkları resmi açıklamalarda sık sık belirtiliyor. Gerçekten yayıncı İlhan Erdost'u öldürenlerin mahkemeye çıkarılması, dünya çapında olay durumuna gelen bu cinayetin hesabının sorulması kuşkusuz önemli bir gelişmedir.

Ankara'daki Çankaya Emniyet Müdürlüğü'nün 6. katında "baş" işkencecilerden birisi çalışmaktadır. İşkenceci başı Muhlis Zincibi, büyük bir hafiflikle kurbanlarına açıkça kendisinin 1976 yılında bir CIA kampında özel bir eğitim gördüğünü, Türkiye'de kendisi gibi işkence uzmanlarının çalıştıklarını, bunların bu kampta gördükleri eğitimi sistematik bir biçimde gerçekleştirdiklerini söylüyor.

İstanbul'daki özel işkence merkezleri Hasdal, Alemdağ, Selimiye, Metris ve Davutpaşa'nın yanısıra ünlü İstanbul Boğazının kıyısında bulunan Beykoz'daki Kabakoz da böylesi ünlü işkencecilerin "çalışma yeri" durumundadır. Bu, Deniz Piyade Birliği Askeri Cezaevinde yönetim, Oktay Özdoğan adlı faşistin elindedir. Özdoğan, uyuşturucu madde kullanmakta, MİT işkence şefi assubay Osmar

ve Ataman'ın sorgulamalar için Kabakoz'a geldiğini tutuklular "değerli konuklarınız geldi" biçiminde duyurmaktadır.

Erdek'de, işkenceler, "kara listeler", baskılar ve tutuklamalar bölge sıkıyönetim komutanı, eski AP'li belediye başkanı Ali Haydar Sarı, MHP'den Sezai Tekin ve komiser Hikmet eliyle yürütülmektedir.

Çaycuma'daki işkenceler, yine korkunç bir ölümle sonuçlandı. Çaycuma işkencecileri, başçavuş Zülfükar, komiser Erdal ve komiser yardımcısı Mehmet, birçok işçiyi, sendikacıyı, ilerici ve yurtseveri en ağır işkencelerden geçiriyorlar. Bu arada Selülö -İş eski sekreteri Haşim Doruk'a en ağır işkenceler sonucunda boş bir kağıt imzalattılar. Haşim Doruk, daha sonra kendisini Gölcük Askeri Cezaevinde kalorifer borusuna astı.

Dilekçe vermek: devlete isyan

Enflasyon, yüksek fiyatlar ve düşük gelirler altında zorlanan ve Evren'in televizyon konuşmasında askerlerin de az kazandığından söz etmesinden etkilenen kimi yurttaşlar, "Milli Güvenlik Konseyi"ne mektuplar gönderiyor, dilekçeler veriyor. Fakat başka bir biçimde yanıt alıyorlar. Gece kapıya güvenlik görevlileri dayanıyor, yurttaşlar polise götürülüyor ve devlete isyan ile suçlanıyorlar.

Fabrikalar ve işletmelerden sonra, şimdi de kırsal alanlar silâhlı kuvvetlerin vakıflarına "bağış" toplama merkezi oldu. Köy İşleri Kooperatifler Genel Müdürlüğüne eski bir MHP'linin getirilmesinden sonra köylüler para toplamaya zorlanıyor. Bu olaylardan birisi Bursa'da görüldü. 50 köy muhtarına 500 000 TL lik makbuzlar dağıtıldı, Şubat sonuna dek süre tanındı. Köylülerin parası olmadığını söyleyen muhtarlar tehdit edildi.

İlerici koöpetatif hareketini dağıtmak için yoğun baskılar uygulanıyor. 2 380 kooperatifi ve 2 500 000 üyeyi temsil eden Köy-Koop liderlerinin tutuklanmasından sonra, yerel kooperatifler de baskı altına alınıyor. İzmit Safalı köyündeki kooperatif bunlardan birisi. Bu kooperatifin liderleri 40 gün, felçli bir genç de 30 gün gözaltında tutuldu.

Barış ve demokrasi güçleri üzerindeki baskılar:

12 Eylül askersel devirmesinden sonra güvenlik kuvvetleri ülke çapında demokratik yığın örgütlerinin yönetici ve üyelerini gözaltına aldılar. İşkenceden geçirdiler. Bunların daha sonra belli bir bölümü salıverildi. Şimdi, cunta ve ordu içindeki ve

dışındaki en gerici çevrelerin aktifleşmeye kalkışmalarıyla birlikte, daha önce salıverilenler yeniden tutuklanıyor. Örneğin birçok İGD ve İKD yöneticisi ve üyesi bunlar arasındadır.

Bir başka örnek ise Türkiye Barış Komitesi'ne karşı soruşturma açılmasıdır. Türkiye'de çeşitli politik parti ve görüşlerden tüm barışseverleri biraraya getiren Barış Komitesi, "gizli örgüt" olarak nitelendirilmeye çalışılıyor.

TKP'ye karşı kampanya:

Reagan yönetiminin Sovyetler Birliği'ni sözümona terörizmin kaynağı olarak suçlanan ünlü açıklamasından hemen sonra, Türkiye'deki antikomünist kampanya tırmandırılmaya başlandı. Adalet Partisi organı "Son Havadis" gazetesi, ülkemizdeki en gerici çevrelerin ve yayın organı, ünlü İTT şirketiyle ilişkili en gerici çevrelerin yayın organı "Tercüman" gazetesi ve bir basın tekeli olan "Nürriyet" gazetesi şunları yazıyor: "Asıl zor olan, illegal Türkiye Komünist Partisi'nin gerçek liderlerini bulup çıkartmaktır. Bu liderler bulunmadıkça, yapılan her şey boşunadır". "Forum" dergisi de 12 Eylül operasyonlarının TKP yönünde derinleştirileceğinden söz ediyor.

YENİ BİR BASKI UYGULAMASI: YURTTAŞLIKTAN ATMA

Avrupa'da demokrat kanuoyunun Türkiye halkıyla ve demokrasi güçleriyle dayanışmasının yükselmesi, çeşitli ülke ve kentlerde bu dayanışmanın yığınasal eylemlerle dile getirilmesi, özellikle de son Avrupa Konseyi toplantısında da Türkiye demokrasi güçlerinin seslerini duyurabilmeleri üzerine yeni bir baskı yöntemi geliştirildi: yurttaşlıktan atma.

İlkönce, TİP Genel Başkanı Behice Boran, Töb-Der Genel Başkanı Gültekin Gazioglu ile aralarında DİSK Yürütme Kurulu üyesi Kemal Daysal, Madenİ-İŞ Genel Başkanı Mehmet Karaca, Genel Sekreteri Halit, Erdem, Bank-Sen Genel Başkanı Metin Denizmen'in de bulunduğu 34 sendikacının teslim olmaları durumunda yurttaşlıktan çıkarılacağı ilân edildi. Bu arada Batı Avrupa'da düzenlenen çeşitli kültürel toplantılarda gösteri yapan Melike Demirağ, Şana Yurdatapan, Semra Poyraz, Sevda Balcan, Cem Karaca gibi sanatçılar da teslim olmaya çağrıldı. Bu sanatçılar da "Türkiye'de yasadışı örgütler paralelinde görüş ve davranış içinde olmak"

suçuyla yurttaşlıktan atılmakla tehdit edildi. Bu uygulama, haklarındaki iddiaları reddeden TİP Genel Başkanı Behice Boran ve Töb-Der Başkanı Gültekin Gazioğlu'na karşı kesinleşti. Diğerleri için sürenin dolması beklenirken yeni yeni listeler yayınlanmaya başlandı.

Türkiye içinde ve yurt dışında demokrasi hareketini boğmak amacını güden bu uygulama sürdürülürken, ilerici, demokrat, yurtsever ve barışsever güçleri aşağılamak için yayınlanan listelerde bunların adlarının yanına silâh kaçakçıları, dolandırıcılar ve erozin kaçakçıları da ekleniyor. Örneğin AP Başkanı Süleyman Demirel'in milyonluk yolsuzluklarla ünlü yeğeni Yahya Demirel, halkın yiyeceği zeytinyağına makine yağı karıştıran Şelefyan gibileri, yurtsever ve demokratlarla aynı kefeye konuyor. Kemal Burkay, eski Ağrı belediye başkanı Orhan Urfan Alpaslan gibi Kürt aydınları ve demokratları APO'cu olarak bilinen teröristlerle birlikte yurttaşlıktan atılmaya kalkışılıyor.

Bu uygulamaya yasal bir dayanak hazırlamak amacıyla bir de yeni vatandaşlık ve pasaport yasası çıkartıldı. 16.2.1981 günlü "Hürriyet" gazetesi yasayı tüm metin yayınladı. Yeni yasaya göre, ülkenin "iç ve dış güvenliğine karşı eylemde bulunanlar" yurttaşlıktan atılacak. Daha sonra çıkartılan ve 27.2.1981 günlü "Hürriyet" gazetesinde tam metin yayınlanan pasaport yasasına göre de bakanlıklar, "sakıncalı" kişilere pasaport vermeyecek, yurt dışındaki "sakıncalı" kişilerin pasaportları da dış temsilciliklerce uzatılmayacak.

Öte yandan Federal Almanya'daki Bonn ve Köln konsoloslukları "bizden olanlarla, bizden olmayanları ayıralım" kampanyası başlattı. Gerici "Tercüman" ve "Hürriyet" gazeteleri tarafından aktif desteklenen kampanyadan yararlanan F.Almanya'daki faşistlerin örgütü Türk Federasyon'u, bir basın toplantısı düzenledi. "Bozkurt"ları gerçek milliyetçiler olarak tanıtmaya çalıştı.

Kampanya dünya demokratik basını tarafından "olağanüstü bir uygulama" olarak kınanırken, yurt dışında çalışan işçiler de bu yeni uygulamalara karşı tepki duyuyorlar. İşçiler, "döviz gönderdiğimiz zaman onlardanmışız, yakınlarımıza işkence yapılmamasını istediğimiz zaman onlardan değilmişiz" diyorlar.

TUSTAV

DİSK'İN 14. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ KUTLANDI

Ülkemizde sınıf sendikacılığının bayrağını yükselten ve işçilerin haklı istemleri doğrultusunda ardıcıl bir savaşım verdiği için kapatılan DİSK'in 14. kuruluş yıldönümü kutlandı. Yıldönümü, ülkemizde fabrika ve işletmelerde, işçiler arasında askersel diktatörlük koşullarına uygun biçimlerde kutlanırken, "TKP'nin Sesi" radyosu, 13 Şubat 1981 gününde DİSK'e ve DİSK tarihine ayrılan özel bir program yayınladı.

Yurt dışında ise Batı Avrupa'nın çeşitli kentlerinde çalışan işçiler, Türkiye'deki sınıf kardeşleriyle, sınıf sendikacılığının bayrağını yükselten öncü işçilerle dayanışma toplantıları düzenlediler.

DİSK'in kuruluşunun 14. yıldönümü ülkemizde sınıf sendikacılığının yaşatılması yönünde kararlı bir biçimde kutlanırken, DİSK Başkanı Abdullah Baştürk ve DİSK davası nedeniyle tutuklanan eski İstanbul Belediye Başkanı Ahmet İsvan'a işkence yapıldığı açıklandı. Ahmet İsvan, televizyona çıkartıldı. İngiliz "Guardian" gazetesi ve "BBC" radyosu, Ahmet İsvan'ın televizyon demecinde "beş gün bir sandalyeye gözlerim kapalı bir biçimde bağlanıp işkence sesleri dinlemek işkence değilse, bana işkence yapılmadı" dediğini, bu İsvan'ın gözlerinin sansür edildiğini belirttiler. Bir diğer açıklama da DİSK başkanı Abdullah Baştürk konusunda yapıldı. Baştürk, "işkence yapılmadı" yolundaki resmi açıklamadan önce yeniden sorguya çekildi. Fakat Baştürk televizyona çıkartıldı. Bu iki olay, Türkiye'de yurt dışında ilerici, demokrat çevrelerce tepkiyle karşılandı. 90 günlük gözaltı süresi sonucunda elbette ki kimi işkencelerin izi kalkabilirdi. Özellikle bir askeri doktor için.

B e l g e l e r

TKP MK Genel Sekreteri İ. Bilen yoldaşın

SBKP'nin 26. Kongresi'ne mesajı

Çok değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, Türkiye komünistleri adına kardeş Sovyetler Birliği Komünist Partisi'nin 26. Kongresini en ateşli duygularla selâmlar.

SBKP'nin 26.Kongresi, emperyalizmin en saldırgan çevrelerinin, yeni ABD yönetiminin yumuşamadan sosyalist ülkelerle çatışma politikasına geçme, askersel üstünlük elde etme çabalarına hız verdiği koşullarda toplanıyor. Dünya barışını tehdit eden bu tehlikeli gelişme karşısında Sovyetler Birliği'nin, sosyalist dünya sisteminin ardıcıl Leninci barış politikası dünya barış güçlerinin en büyük desteğidir.

SBKP MK'nin, özellikle L.İ.Brejnev yoldaşın uluslararası yumuşama,silâhsızlanma, uğrundaki aralıksız çabalarına TKP,Türkiye işçi sınıfı yüksek bir değer biçiyor.

Lenin'in partisinin, SBKP'nin önderliğinde Sovyet halkının, komünizmin maddesel ve teknik temellerinin kurulmasında, 24. ve 25. Kongrelerde saptanan ekonomik stratejinin uygulamasında,Sovyet insanların yaşam düzeylerinin yükseltilmesinde elde edilen büyük başarılardan Türkiye komünistleri, tüm ilerici güçler kıvanç duyuyor. Yeni Sovyet Anayasası, sosyalist demokrasinin vardığı yeni aşama, Sovyet halkları arasında her geçen gün daha da güçlenen dostluk emekçilerin yaratıcı çalışmalarının alabildiğine gelişmesine temel oluyor.

Sovyetler Birliği'nin komünizm kuruculuğu yolunda attığı insanlık tarihinde öncü adımlar, dünya barışının korunup güçlendirilmesi yolundaki eşsiz katkısı, Türkiye işçi sınıfının,halkımızın savaşımı için en büyük bir güç ve esin kaynağıdır. SBKP ile TKP arasında Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi temelinde kardeşçe bağlar sürekli gelişip güçleniyor.

Amerikan emperyalizminin Orta Doğu'da yoğunlaşan hegemonyacı girişimleri karşısında Türkiye ile Sovyetler Birliği arasında Lenin ve Atatürk'ün temellerini attığı iyi komşuluk ve işbirliği ilişkileri, Sovyetler Birliği'nin halkımıza yaptığı ekonomik yardımlar büyük bir önem taşıyor.

Emperyalist güçler, NATO'ya egemen çevreler Türkiye'nin içinde bulunduğu zorluklardan yararlanmak, topraklarımızı serüvenci amaçları için kullanmak , dış politikadaki kimi realist eğilimleri yok etmek için ülkemiz üstünde kaba bir baskı ve şantaj politikası uyguluyorlar. Onlar iç gericiliği,anti-komünizmi körüklüyor, ilerici güçlere karşı baskıların sertleşmesi yönünde kışkırtma yapıyorlar. TKP, çetin koşullarda emperyalizme, NATO'ya bağımlılığa, tekellerin sömürüsüne, iç gericiliğe, askersel rejimin ilerici güçlere yönelik baskılarına karşı işçi sınıfının birliği, tüm ulusal demokratik güçlerin tek cephesi yolunda savaşıyor.

TKP, SBKP'nin 26.Kongresine, bu yüce tarihsel foruma çalışmalarında büyük başarılar diler.

Yaşasın şanlı SBKP'nin 26. Kongresi !

Yaşasın SBKP'nin önderliğinde komünizme ilerleyen Sovyetler Birliği!

Yaşasın Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi!

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ.Bilen

23 Şubat 1981

TİP Genel Başkanlığına

Değerli arkadaşlar,

TKP MK adına, TİP'in 20. kuruluş yıldönümünü en sıcak duygularımızla kutlar, savaş selâmlarımızı iletiriz.

İşçi hareketinin bağrından doğan TİP, halkımızın barış,bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm için savaşında önemli bir rol oynadı. Sosyalizm ülküsünün yığınlar arasında yayılmasında, var olan yasal olanakları değerlendirmekte, parlamento içi ve dışı çalışmalarında başarılar elde etti. Emekçilerin ekonomik ve sosyal hakları için savaştı, sınıf sendikacılığının gelişip,güçlenmesine katkılarda bulundu. Anti-demokratik yasa ve baskıların geriletilmesinde, yeni demokratik kazanımların elde edilmesinde TİP'in ülkedeki tüm ilerici güçlerle birlikte önemli bir payı olmuştur. TİP ülkemizin Amerikan emperyalizmine, NATO'ya bağımlılığana karşı,sürekli bir savaş yürüttü. Barış ülküsünün yayılmasına değerli bir katkısı oldu.

TKP, başından beri TİP'in anti-emperyalist,demokratik savaşına destek verdi. Uğrunda savaştığımız yüce ortak amaçlar,her iki parti arasındaki savaş kardeşliğini güçlendirme yolundaki bütün zorlukları aşabilmek için bugün de en büyük güç kaynağımızdır.

TKP, TİP'in savaş tarihinde TİP Genel Başkanı Behice Boran'ın oynadığı role ve işçi sınıfının birliği yolundaki bugünkü katkılarına büyük bir değer biçiyor. Onu biz, bilimsel sosyalizmin yiğit bir savunucusu, barış hareketinin boyun eğmez bir savaşçısı

olarak tanıyoruz. TKP , TİP'in çalışmasını yasaklayan anti-demokratik kararlara, TİP Genel Başkanı Behice Boran'ın yurttaşlık haklarına yönelik baskılara karşı çıkıyor ve tutuklu tüm TİP'li-lerle dayanışmasını bildiriyor.

Bugün emperyalizme, işbirlikçi tekellere, cunta içindeki ve dışındaki en gerici güçlere karşı, ulusal bağımsızlık, demokratik özgürlükler, emekçilerin ekonomik ve sosyal hakları için savaşta en geniş güçleri birleştirmek görevi herkesden önce, işçi sınıfı partilerinin omuzlarına düşüyor. Bugünkü koşullarda, işçi sınıfının birliği yolunda somut adımlar atılması büyük önem taşıyor.

Arkadaşlar,

20. kuruluş yılınızda Sizi en sıcak komünist duygularımızla selâmlarız.

Yaşasın işçi sınıfının birliği!

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ. Bilen

13.2.1981

İSRAİL KOMÜNİST PARTİSİ 19. KONGRESİ'NE

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, tüm Türkiye komünistleri ve ülkemiz işçi sınıfı adına kardeş İsrail Komünist Partisi'nin 19. Kongresi'ne devrimci savaş selâmlarını gönderir.

Kongreniz, emperyalizmin politikasında askersel faktörün ağırlık kazandığı, uluslararası gerginliği tırmandırdığı, silâhlanma yarışını körüklediği, dünya devrimci sürecine, halkların ulusal kurtuluş savaşına her türlü saldırıya hazırlandığı bir dönemde toplanıyor. Yakın ve Orta Doğu'nun emperyalizmin, başta ABD emperyalizminin başlıca hedeflerinden birisi olması, bölgede ABD'nin İsrail ve Mısır ile saldırgan stratejik bir bağlaşıklık kurması, bölgede ulusal bağımsızlık, barış, demokrasi, toplumsal ilerleme ve sosyalizm savaşı veren güçler için zorlu bir savaşın anlamına geliyor.

Kongreniz, İsrail'de, önemli gelişmelerin gündeme geldiği bir dönemde toplanıyor. Büyük burjuvazinin sağ kanadını temsil eden

Likud'un emperyalizm ve siyonizmin çıkarları doğrultusunda zorla komşu ülkelerin topraklarını kendisine katma politikası, ülke içinde faşizm tehlikesini artırdı. Ekonomik bunalım büyük boyutlara vardı. Likud, kendi politikasının sonuçlarına dayanamıyor. Sendika seçimlerinin ve genel seçimlerin yapılacağı 1981 yılında böyle bir ortamda, İsrail Komünist Partisi'nin tüm demokrasi güçlerinin birliğini sağlamak politikası dirimsel önem taşıyor.

TKP, her zaman İsrail işçi sınıfının, Yahudi-Arap tüm emekçilerin, bölge halklarının ve özellikle de Filistin halkının hak ve çıkarlarını ardıcıl savunan İsrail Komünist Partisi'nin savaşına büyük bir değer biçiyor. TKP, İsrail Komünist Partisi'nin Orta Doğu'da barışın sağlanması için Sovyetler Birliği'nin somut barışçı önerilerinin büyük önem taşıdığı görüşüne yürekten katılıyor.

Değerli yoldaşlar,

Türkiye'deki askersel diktatörlük, saldırılarının sivri ucunu işçi sınıfına, onun örgütlerine yöneltiyor. Ülkemizdeki ekonomik bunalım tüm şiddetiyle sürerken, emperyalizm, Türkiye'nin Yakın ve Orta Doğu'daki saldırgan anaçları doğrultusunda daha aktif bir rol oynaması için baskılarını artırıyor. TKP, bu saldırılara, cuntanın emperyalizm ve tekeller yanlısı politikasına karşı tüm ulusal demokratik güçlerin birliğini sağlamak için savaşıyor.

TKP, İsrail Komünist Partisi ile Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temeli üzerinde kardeşçe bağlarla bağlıdır. İKP'nin 19. Kongresi'nin, ortak düşmanımız emperyalizme karşı, ortak hedefiniz olan barış ve sosyalizm için savaşta yeni başarılarla sağlam bir temel olmasını dileriz.

Yaşasın İsrail Komünist Partisi'nin 19. Kongresi!

Yaşasın Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi!

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ. Bilen

11 Şubat 1981

TÜSTAV